Dombdvar Panndnia u 5 megerdsités potmunka koltségvetés

Elmarado tétel az eredeti acél szerkezet

Ssz.

Tételszam

Tétel szovege

Menny.

Egység

Anyag
egységar

Dij egységre

Anyag
osszesen

Dij dsszesen

31-002-
1111

Acél tartoszerkezetek legyartasa és
elhelyezése, S-1 és S-2 terv szerint, a
sziikséges aldtdmaszto és
segédszerkezetekkel egyiitt kompletten,
fliggonyfal tartoszerkezete

-4488,2

kg

538

390 Ft

- 2414652 Ft

- 1750398 Ft

Plusz tétel az Uj ac

él szerkezet

Ssz.

Tételszam

Tétel szovege

Menny.

Egység

Anyag
egységar

Dij egységre

Anyag
osszesen

Dij dsszesen

31-002-
1111

Acél tartoszerkezetek legyartasa és
elhelyezése, FEDVENY terv szerint, a
sziikséges alatamaszto és
segédszerkezetekkel egyiitt kompletten,
fliggonyfal tartoszerkezete

5224,3

kg

538

390 Ft

2810673 Ft

2037 477 Ft

Plusz tétel a 2-3-4 emelet beton bontdsa, Uj beton épitése és burkolas minimalis fellileten és az allvany tobblet ott tartasa

Ssz.

Tételszam

Tétel szovege

Menny.

Egység

Anyag
egységar

Dij egységre

Anyag
0sszesen

Dij dsszesen

31-000-8.2.1

Vasbeton lemez bontasa, 12 cm vastagsag
felett, C16/20 betonmindségig 8 helyen 2-3-4
emeleten

2,592

m3

35266 Ft

91 409 Ft

42-000-2.1.1

Lapburkolatok bontasa, padléburkolat
barmely méretii kéagyag, mozaik vagy tort
mozaik lapb6l,2-3-4 emeleten 8-8 helyen

12,96

m2

1006 Ft

13 038 Ft

10

21-011-11.8

Epitési térmelék konténeres elszéllitasa,
lerakasa, lerakoéhelyi dijjal

4,3696

m3

6 759 Ft

29534 Ft

11

21-011-12

Munkahelyi dep6niabél épitési tormelék
konténerbe rakasa, kézi erével, 6nalld
munka esetén elszdmolva, konténer szallitas
nélkal

4,3696

m3

691 Ft

3019 Ft

A fliggonyfal szerelési és homlokzat
vakolasi munkakhoz - kivitelez6i
elképzelésnek megfeleléen - oszlopos emeld
vagy allvanyzat telepitése ALLVANY
TOBBLET OTTARTASA

0,11

kit

2091 896 Ft

230 109 Ft

31-001-1.2.2-
0220668

Betonacél helyszini szerelése fluggdleges
vagy vizszintes tartészerkezetbe, bordas
betonacélbol, 6-22 mm atmér6 kozott, bordas
betonacél, szalban, B60.50, I. emeleti
fligg6folyoso fodém javitasanal

259,2

kg

203

112 Ft

52 618 Ft

29 030 Ft

31-30-027-
0121410

Aljzatbeton kavicsbetonbol vastagsag felett; a
feliilet fasimitéval eldolgozva C 16/20-24/KK
kavicsbeton keverék CEM 42,5
portlandcementtel, m=6,8 X0 kdrnyezeti
osztalyu.

2,592

m3

17888

7618 Ft

46 366 Ft

19 746 Ft

42-022-
1.132.1.1-
0212004

Greslap burkolat készitése kiegyenlitett
aljzatra, ragasztva, fugazva. Meglévéhdz
hasonlé cstszasmentes kivitelben. 11.-111.-1V.
emeleti fiiggéfolyosén a tartoészerkezeti
javitasok

miatt.

12,96

m2

3718

3190 Ft

48 185 Ft

41 342 Ft

Osszesen

Mindésszesen NETTO

543 190 Ft

744 307 Ft

1287497 Ft




